
 

Poslovnica 

zdravstvenog 

osiguranja 

Adresa poslovnice Telefon Broj za viber e-mail 

Poslovnica Banovići 
Alije 

Izetbegovića 2 
035 871 045 060 32 02 482 banovici@zzotk.ba  

Poslovnica Čelić 
Alije 

Izetbegovića 60 
035 660 457 060 32 02 485 celic@zzotk.ba 

Poslovnica Doboj 

Istok 

Brijesnica Velika 

bb 
035 723 493 060 32 02 489 dobojistok@zzotk.ba  

Poslovnica 

Gradačac 

Ahmeda Hanića 

24 
035 817 119 060 32 02 538 gradacac@zzotk.ba  

Poslovnica 

Gračanica 

Fridriha Foglera 

10 
035 700 410 060 32 02 540 gracanica@zzotk.ba  

Poslovnica Kalesija 
Žrtava genocida 

u Srebrenici 
035 631 030 060 32 02 556 kalesija@zzotk.ba  

Poslovnica Kladanj 
Avdage Hasića 

bb 
035 621 206 060 32 02 919 kladanj@zzotk.ba  

Poslovnica Lukavac 
Lukavačkih 

brigada 21 
035 550 130 061 141 642 lukavac@zzotk.ba  

Poslovnica Sapna 
206 Viteške 

brigade bb 
035 597 420 060 3203 297 sapna@zzotk.ba  

Poslovnica 

Srebrenik 

Alije 

Izetbegovića bb 
035 645 818 060 32 03 283 srebrenik@zzotk.ba  
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Poslovnica 

zdravstvenog 

osiguranja 

Adresa poslovnice Telefon Broj za viber e-mail 

Poslovnica Teočak Teočak bb 035 755 930 060 32 03 072 teocak@zzotk.ba  

Poslovnica Tuzla Franjevačka 36 
035 300 616 

035 300 609 
061 109 593 tuzla@zzotk.ba  

Poslovnica Živinice Oslobođenja 16 035 774 676 061 140 324 zivinice@zzotk.ba  
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